Директору
Лицея-интерната «Подмосковный»
Симоняну К.Э.
от родителя (законного представителя)
Фамилия ______________________________________
Имя ____________________________________________
Отчество ______________________________________
Адрес регистрации: _________________________
___________________________________________________
 __________________________________________________
Контактный телефон: ______________________
Адрес электронной почты: _________________
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка в _____ класс Лицея-интерната «Подмосковный»

Фамилия, имя, отчество ребенка: __________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка: _____________________________________________________________________________________________

Регистрация по месту жительства ребенка: ______________________________________________________________________

   «_____»________________ 202__ г.              Подпись родителя       _________________                __________________________
                                                                                                                           (подпись)                          (расшифровка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
__________________________________________________________, обучение на  русском языке и изучение родного
русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся Лицея-интерната «Подмосковный», ознакомлен(а).

         Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и
персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных».

   «_____»________________ 202__ г.              Подпись родителя       _________________                  ____________________________
                                                                                                                           (подпись)                               (расшифровка)